
Fakturujeme V6m podla dohody
Faktirra slirZi ako dodaci list

DEL-553 IP65 EVG 2x36W svie
F36W/840 liar. trubica Polyl
Rez. kotud 725xI,6
Rez. kotud 125x1
+FLEX SKORPIO 150x1, 6x22,2
Rez. kotud 150x1, 6

E 125-100 rozbod.kr.IP54 75

Suma bez DPH

10.00ks
25.00ks

5 . 00ks
3.00ks
1.00ks
1.00ks
2.00ks

14.66 EUR

1.57 EUR

1.08 EUR

1.08 EUR

1.39 EUR

1.29 EUR

0.37 EUR

146.65 20.00
39.33 20. 00
5.44 20.00
3.26 20.00
1.39 20.00
r.29 20.00
0.75 20.00

198.11 EUR

39.62 EUR

39.62 EUR

237.73 ErrR

20.00 198.11 EUR

DPH cel-kovo

Suna k fihrade

Vfidaj tovaru
Prevzal- :

elsl-o op :

Podpis :

Tovar je do zaplatenia majetkom firmy
irhrady po termine splatnosti m6Zu byt
rihrady.Prevzatie faktirry sa povaZuje
podmienkami.

Vydal :

DAtum :

Galik a Vesely s. r. o. Peniile z ome6kania
0y5eo z hodnoty za kald'i dei ome5kania

za vy)adrenie sfhlasu s uvedenymi

06.11.2015

06.11.2015
22.11.2015

Vblka ilslo: 1@11/B

tc DPH: SK2020210665
DIC : 2020210665

Fax:

F A K T 0 R A CiSr-O: 401150300

Tel:602 64 378 Fax:
1 1285

POLIKLINIKA KARLOVA VES
Li5die 0dolie 57
U23l BRATISIAVA4

: 17336236 te DPHI SK2020890432
Dtd:Variabilnf symbol:

401150300

0verovd banka a.s. 121487725910200 SUBASKBX SK9502000000001214877259

Mnoistvo Cena/jedn Suma DPH %

---DAKU,IEME, sME vAM


